Indicação 77/2023

“Ampliação de iluminação pública do Bairro

dos Limas próximo a casa da Sra. Odette”.

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

                  INDICO a mesa, com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, para que junto ao setor

competente, estude a viabilidade de implantação de extensão de rede iluminação pública

em Via secundaria Municipal no Bairro dos Limas, com localização próxima a casa da

Sra. Odette.

Justificativa:

Este pedido se faz necessário e visa garantir melhor visibilidade de quem

utiliza essas vias, além de dar mais segurança no período noturno aos pedestres.

Sem mais para o momento, renovo nossos votos de estima e consideração e

me coloco a disposição para trabalharmos juntos em prol do desenvolvimento de nosso

município.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela/SP, 11 de abril de 2023

Todos Vereadores